[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 192
п. Лоухи

 от  14 сентября 2012 года
Об  эвакоприёмной комиссии Лоухского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года  № 28-ФЗ  « О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004г. № 303 « О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и в целях решения задач по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения в загородную зону, расположенную на территории Лоухского муниципального  района

Администрация Лоухского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  Положение о эвакоприёмной комиссии  Лоухского муниципального района.
( приложение№1).

           2.Признать утратившим силу Постановление администрации Лоухского муниципального района от 25 апреля 2007 г. № 05 «СЗ» ( ДСП ) «Об эвакоприёмной комиссии Лоухского муниципального района».
Главы администрации Лоухского

муниципального района

А.И. Цехов